<>

〒

公益財団法人　日本財団

会長

この度は、日本財団に対し助成金交付のご申請を下さり、誠にありがとうございました。
ご申請の内容を審査した結果、下記のとおり助成金の交付を決定しましたのでお知らせします。

記

１．事業ＩＤ

２．事業名

３．団体ＩＤ

４．団体名

５．助成金額

以上

担当:

年度　助成金交付決定のお知らせ

公益事業部／国内事業開発チーム／TEL：03-6229-5111

610-1141
京都府 京都市

2023年03月23日

ＮＦ 第 87558号

笹川　陽平

2023

2023010448

子どものための面会交流支援の普及—新規立ち上げ支援の事業化

0643924

（一社）面会交流支援全国協会

2,410,000円

西京区大枝西新林町3-3-26

（一社）面会交流支援全国協会

代表理事
　二宮 周平 殿

		2023-03-17T10:40:55+0900
	Bengo4.com, Inc.
	DocID:01j17gvc3tt7bd45am62c83xykd2rxp4

		2023-03-17T10:40:55+0900
	Bengo4.com, Inc.
	酒井　香織(jimu_center+003@ps.nippon-foundation.or.jp)(Eメール認証)によって2023-03-17 10:40:55.167720196 +0900 JSTに作成されました。

		2023-03-17T12:08:18+0900
	Bengo4.com, Inc.
	岡田　涼子(r_okada@ps.nippon-foundation.or.jp)(Eメール認証)によって2023-03-17 12:08:18.529185047 +0900 JSTに承認されました。

		2023-03-24T16:45:46+0900
	Bengo4.com, Inc.
	中井知佳(c_nakai@ps.nippon-foundation.or.jp)(Eメール認証)によって2023-03-24 16:45:46.065500865 +0900 JSTに承認されました。

		2023-03-26T11:31:31+0900
	Bengo4.com, Inc.
	高橋　恵里子(e_takahashi@ps.nippon-foundation.or.jp)(Eメール認証)によって2023-03-26 11:31:30.878238171 +0900 JSTに承認されました。

		2023-03-27T12:46:53+0900
	Bengo4.com, Inc.
	二宮　周平(ninomiya@accsjapan.com)(Eメール認証)によって2023-03-27 12:46:53.535462054 +0900 JSTに承認されました。

		2023-03-27T12:46:54+0900
	Bengo4.com, Inc.